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ACADEMIA 

1 Alberto Tsamba (Prof.) ajtsamba@yahoo.com.br Faculdade de Engenharia da UEM  

2 Almeida Sitoe  almeidasitoe@gmail.com  Faculdade de Agronomia da UEM 

3 Antonio Cumbane (Prof.) ajcumbane@yahoo.co.uk  Faculdade de Engenharia da UEM  

4 Boaventura Cuamba (Prof.) boaventura.cuamba@gmail.com Faculdade de Ciências da UEM 

5 Carlos Lucas (Prof.) clucas33@yahoo.com Pres. Conselho Científico  de 
Energia do MCT, Faculdade de 
Ciências da UEM 

6 Geraldo Nhumaio (Prof.) geraldo.nhumaio@talk21.com Faculdade de Engenharia da UEM  

7 João Chidamoio chidamoio@uem.mz Faculdade de Engenharia da UEM  

8 Jorge Nhambiu (Prof.) nhambiu@uem.mz  Faculdade de Engenharia da UEM  

9 Lucrécio Biquiza (Prof.) lucrecio.biquiza@uem.mz Faculdade de Engenharia da UEM  

10 Manuel Chenene (Prof.) manuel.chenene@gmail.com  Faculdade de Ciências da UEM  

11 Mário Paulo Falcão (Prof.) mariopaulofalcao@gmail.com  Faculdade de Agronomia da UEM   

SECTOR PRIVADO 

1  arvindo@emilmoz.com  Telcabo 

2 Amílcar Cipriano  cipriano@tdm.co.mz  Hidrotécnica de Moçambique Lda 

5 Armando Muiuane Júnior muiuane@hotmail.com  SPSL  

4 Egídio Matsinhe  egidiolm@gmail.com  EREL 

5 Emilio Cipollini  mocitalycipollini@tvcabo.co.mz  Mocitally  

6 Fernando Almeida falmeida@ mysatcom.co.mz Soteq 

7 Karolina Jakobsen k.jakobsen@cleanstarmozambiqu
e.com  

CleanStar Mozambique 

8 Manuel Damissone damissone@tvcabo.co.mz  N&M Logotech 

9 Mateus Zimba mateus.zimba@sasol.com  SASOL 

10 Valeriano Pedro valeriano.pedro@agroalfa.co.mz  Agro Alfa Energia 

SECTOR PÚBLICO 

1 António Saíde aos@me.gov.mz  ME - DNENR 

2 Emilia Come come@kth.se ME - DNENR 

3 Erasmo Biosse ebiosse@edm.co.mz  EDM 

4 Fátima Arthur  fatimaarthur@gmail.com  EDM 

5 Ivone Manganhela imanganhela@edm.co.mz  EDM 

6 Manuel Diogo migueldiogo@funae.co.mz  FUNAE 

7 Miquelina Menezes miquelinamenezes@funae.co.mz  FUNAE 

8 Telma Nkutumula telmamatavel@gmail.com  ME - DRI 

9 Virgílo Lemos virgilio.lemos@hcb.co.mz  HCB 

 SOCIEDADE CIVIL 

1 Dirk Vanejik  dirk.vaneijk@giz.de  GIZ 

2 Florian Geyer  florian.geyer@giz.de  GIZ-AMES 

3 Frederico Vignari fvignati@snvworld.org SNV 

4 João Viseu joao.viseu55@gmail.com  FEMA 

5 Leonardo Guirruta mncpc@tvcabo.co.mz  UNIDO-CNPML 

6 Rosalina Paninga rospaninga@gmail.com  GED 
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